

## **KAJ BROCK HOLDING ApS**

Engsvinget 1  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 27986676

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Kaj Christensen Brock

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

KAJ BROCK HOLDING ApS

Engsvinget 1

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 27986676

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Kaj Christensen Brock

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udlån til Britta Brock E443 A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5 t.kr. mod et overskud på 4 t. kr. i 2017. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(7.875)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(7.875)</b>
Andre finansielle indtægter		13.277	13.240
Andre finansielle omkostninger		(36)	(47)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.741</b>	<b>5.318</b>
Skat af årets resultat	2	(1.213)	(1.099)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.528</b>	<b>4.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.528	4.219
		<b>4.528</b>	<b>4.219</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	3	<u>1.338.209</u>	<u>1.333.634</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.338.209</u></b>	<b><u>1.333.634</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>521</u></b>	<b><u>521</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.338.730</u></b>	<b><u>1.334.155</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>1.338.730</u></b>	<b><u>1.334.155</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.203.246</u>	<u>1.198.718</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.328.246</u></b>	<b><u>1.323.718</u></b>
Skyldig selskabsskat		1.227	1.180
Anden gæld		<u>9.257</u>	<u>9.257</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.484</u></b>	<b><u>10.437</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.484</u></b>	<b><u>10.437</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.338.730</u></b>	<b><u>1.334.155</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.198.718	1.323.718
Årets resultat	0	4.528	4.528
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.203.246</b>	<b>1.328.246</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.271	1.180
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(58)</u>	<u>(81)</u>
	<u><b>1.213</b></u>	<u><b>1.099</b></u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	<u>1.338.209</u>	<u>1.333.634</u>
	<u><b>1.338.209</b></u>	<u><b>1.333.634</b></u>

Andre tilgodehavender omfatter mellemregning med Britta Brock E443 A/S.
